Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 931/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 964/2023

SenhorPresidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 964/2023, de autoria do Nobre Vereador
Júlio César S. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária,
realizada no dia 28 de novembro de 2023, informamos:

1- A concessionária Nova Via realiza ações em parceria com oMunicípio,
dentre elas: transporte para os alunos da APAE; Passe Vida: Passe Social (exclusivo
para os serviços do CREAS - Centro de Referência Especializado de Assistência Social é
Conselho Tutelar); Passe Idoso.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal

Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE «ERR,

S. BARBARA DOESTE | SNS
ON DATA: 18/12/2023

15:42

   3o Hora: ESeSs Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 964720:

É Autoria: Secretário Municipal de Governc
GQ Assunto: Requer informações sobre as

ações sociais realizadas por empresas
(9) contratadas e/ou que prestam serviços
Q Chave: 9D322

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000